DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA ALQUIMIA À QUÍMICA:
RELATOS DE UTILIZAÇÃO DA HISTÓRIA DA QUÍMICA EM UMA PROPOSTA PARA A
EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de DIEGO EDUARDO DA SILVA, MARIA ELOIZA NENEN
DOS SANTOS, EDSON TADEU DE SOUZA SILVA, foi publicado nos Anais III CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108316

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108316